
 

UCHWAŁA NR VI-317/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 003 235,00

Technika 5 107 623,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
920,00

Własne 920,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Własne 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 848,00

Własne 5 848,00

Zakup usług pozostałych 48 794,00

Własne 48 794,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 855,00

Własne 8 855,00

Różne opłaty i składki 5 552,00

Własne 5 552,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 506,00

Własne 156 506,00 -1 095,00 155 411,00

-208,00 5 344,00

4440 -1 095,00 155 411,00

-2 350,00 6 505,00

4430 -208,00 5 344,00

14 902,00 63 696,00

4360 -2 350,00 6 505,00

-3 000,00 2 848,00

4300 14 902,00 63 696,00

-6 627,00 18 373,00

4280 -3 000,00 2 848,00

-920,00 0,00

4170 -6 627,00 18 373,00

80115 0,00 5 107 623,00

4140 -920,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-317/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 003 235,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różnice kursowe 702,00

Własne 702,00

Licea ogólnokształcące 1 011 644,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
80,00

Własne 80,00

Zakup usług pozostałych 11 553,00

Własne 11 553,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
427,00

Własne 427,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

342 248,00

Zakup usług pozostałych 1 925,00

Własne 1 925,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 343,00

Własne 18 343,00

7 064 480,00

-155,00 18 188,00

Razem: 0,00 7 064 480,00

155,00 2 080,00

4440 -155,00 18 188,00

80152 0,00 342 248,00

4300 155,00 2 080,00

4700 -89,00 338,00

-89,00 338,00

4300 169,00 11 722,00

169,00 11 722,00

4140 -80,00 0,00

-80,00 0,00

-702,00 0,00

80120 0,00 1 011 644,00

4950 -702,00 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 287 948,35

Pozostała działalność 857 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 104 043,00

Poroz. z AR 104 043,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 829,00

Poroz. z AR 14 829,00

Wynagrodzenia bezosobowe 727 450,00

Poroz. z AR 727 450,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 078,00

Poroz. z AR 9 078,00

8 292 098,35

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-317/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 287 948,35

80195 0,00 857 630,00

4110 -88 260,00 15 783,00

-88 260,00 15 783,00

4120 -12 655,00 2 174,00

-12 655,00 2 174,00

4170 109 371,00 836 821,00

109 371,00 836 821,00

4710 -8 456,00 622,00

-8 456,00 622,00

Razem: 0,00 8 292 098,35



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 674,00

Zlecone 407 674,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 278,00

Zlecone 78 278,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 597,00

Zlecone 7 597,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 608,00

Zlecone 14 608,00

Zakup usług pozostałych 65 539,00

Zlecone 65 539,00

631 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-317/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 631 080,00

85203 0,00 631 080,00

4010 -30 000,00 377 674,00

-30 000,00 377 674,00

4110 -7 500,00 70 778,00

-7 500,00 70 778,00

4120 -3 000,00 4 597,00

-3 000,00 4 597,00

4210 7 500,00 22 108,00

7 500,00 22 108,00

4300 33 000,00 98 539,00

33 000,00 98 539,00

Razem: 0,00 631 080,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 266 045,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 700,00

Własne 67 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 155,00

Własne 27 155,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 512,00

Własne 11 512,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 908,00

Własne 1 908,00

269 925,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-317/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 266 045,00

85510 0,00 266 045,00

4010 5 000,00 72 700,00

5 000,00 72 700,00

4110 -6 120,00 21 035,00

-6 120,00 21 035,00

4210 1 000,00 12 512,00

1 000,00 12 512,00

4520 120,00 2 028,00

120,00 2 028,00

Razem: 0,00 269 925,00


